(11) 993587363 (11) 986838389 (11) 984366997 jackhie@hotmail.com

Bradesco

1986 c/c 4385-0 003

JAQUELINE PEREIRA VALDEVINO TRANSPORTES 29.656.981/0001-01

SELECTRUCKS COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Volvo/vm 270 6x2r Volvo Vm 270 6x2 2p _diesel_ _e5_ Branca

93KP0R1C3DE141558 2013/2013

OXT2H45 01135071249 R$ 222.739,00

Duzentos e vinte e dois mil e setecentos e trinta e nove reais 516144-4

Baú Saider

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Mauá 28 Outubro 2022

Adesão       

R$ 262.739,00 R$ 1.253,48 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não